
 

 

UCHWAŁA Nr  II/6/2018 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 3 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2018 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2018r. , poz. 994  z późn. zm. ) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, art.237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada 

Gminy  Winnica uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 122.911,00 zł  

 

2. Dochody po zmianie wynoszą  20.671.662,47 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 19.963.644,47  zł. 

2) dochody majątkowe 708.018,00 zł. 

 

§2.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  122.911,00 zł. 

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą  20.978.644,55 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące  18.950.597,08 zł. 

2) wydatki majątkowe 2.028.047,47  zł.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

§ 3. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte wieloletnią 

prognozą finansową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018 oraz 

podlega ogłoszeniu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      

 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Uchwały nr II/6/2018 Rady Gminy Winnica z dnia 3 grudnia 2018 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 4 582 677,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 22 850,00 4 605 527,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75621 2 198 735,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 0,00 22 850,00 2 221 585,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 77 330,00 0,00 22 850,00 100 180,00

801 561 980,00Oświata i wychowanie 0,00 100 061,00 662 041,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
96 729,00 0,00 100 061,00 196 790,00

80101 97 229,00Szkoły podstawowe 0,00 100 061,00 197 290,00

96 729,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 100 061,00 196 790,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2001 96 729,00 0,00 100 061,00 196 790,00

19 840 733,47razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
120 267,35 0,00 100 061,00 220 328,35

0,00 122 911,00 19 963 644,47

majątkowe
708 018,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
308 018,00 0,00 0,00 308 018,00

0,00 0,00 708 018,00



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 548 751,47

428 285,35
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 100 061,00 528 346,35

0,00 20 671 662,47122 911,00



 

Strona 1 z 2

Wydatki Załacznik nr 2 do Uchwały Nr II/6/2018 Rady Gminy Winnica z dnia 3 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

829 387,31 596 996,23 2 391,00591 996,23 5 000,00 0,00 232 391,08232 391,080,00 0,00 0,00 0,00 0,00589 605,23przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 834 387,31

5 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

596 996,23
0,00
0,00

591 996,23
0,00
0,00

2 391,00
0,00
0,00

589 605,23
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

237 391,08
5 000,00

0,00

237 391,08
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

01010

232 391,08

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 391,08 232 391,08 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

5 000,00
237 391,08 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

237 391,08
5 000,00

0,00

237 391,08
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

232 391,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 232 391,08 232 391,08 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

237 391,08 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

237 391,08
5 000,00

0,00

237 391,08
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

1 298 285,91 331 098,33 1 000,00331 098,33 0,00 0,00 967 187,58967 187,580,00 0,00 0,00 0,00 0,00330 098,33przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 308 285,91

10 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

341 098,33
10 000,00

0,00

341 098,33
10 000,00

0,00

1 000,00
0,00
0,00

340 098,33
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

967 187,58
0,00
0,00

967 187,58
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60016

1 298 285,91

Drogi publiczne gminne

331 098,33 1 000,00331 098,33 330 098,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 967 187,58 967 187,58 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

10 000,00
1 308 285,91 341 098,33

10 000,00
0,00

341 098,33
10 000,00

0,00

1 000,00
0,00
0,00

340 098,33
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

967 187,58
0,00
0,00

967 187,58
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

179 533,62 179 533,62 0,00 179 533,62 0,00 0,00179 533,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00

189 533,62 189 533,62
10 000,00

0,00

189 533,62
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

189 533,62 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

321 490,25 276 490,25 20 480,00240 660,25 20 330,00 0,00 45 000,0045 000,0015 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00220 180,25przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 324 490,25

3 000,00
0,00 0,00

0,00
0,0015 500,00

0,00
0,00

279 490,25
3 000,00

0,00

243 660,25
3 000,00

0,00

20 480,00
0,00
0,00

223 180,25
3 000,00

0,00

20 330,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

45 000,00
0,00
0,00

45 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75412

319 490,25

Ochotnicze straże pożarne

274 490,25 20 480,00238 660,25 218 180,25 20 330,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

15 500,00
0,00
0,000,00

3 000,00
322 490,25 277 490,25

3 000,00
0,00

241 660,25
3 000,00

0,00

20 480,00
0,00
0,00

221 180,25
3 000,00

0,00

20 330,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

45 000,00
0,00
0,00

45 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,0017 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

20 900,00 20 900,00
3 000,00

0,00

20 900,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

20 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

7 070 953,24 7 040 953,24 5 205 000,006 667 224,24 0,00 0,00 30 000,0030 000,00277 000,00 96 729,00 0,00 0,00 0,001 462 224,24przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 171 014,24

100 061,00
0,00 0,00

100 061,00
196 790,00277 000,00

0,00
0,00

7 141 014,24
100 061,00

0,00

6 667 224,24
0,00
0,00

5 205 000,00
0,00
0,00

1 462 224,24
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80101

3 494 474,26

Szkoły podstawowe

3 464 474,26 2 736 851,003 217 145,26 480 294,26 0,00 150 600,00 96 729,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 196 790,00

100 061,00
0,00

150 600,00
0,00
0,000,00

100 061,00
3 594 535,26 3 564 535,26

100 061,00
0,00

3 217 145,26
0,00
0,00

2 736 851,00
0,00
0,00

480 294,26
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4301 Zakup usług pozostałych

87 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 467,0087 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100 061,00
187 528,00 187 528,00

100 061,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

187 528,00
100 061,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

5 977 816,00 5 977 816,00 160 692,00203 496,00 0,00 0,00 0,000,005 774 320,00 0,00 0,00 0,00 0,0042 804,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 982 666,00

4 850,00
0,00 0,00

0,00
0,005 774 320,00

0,00
0,00

5 982 666,00
4 850,00

0,00

208 346,00
4 850,00

0,00

165 542,00
4 850,00

0,00

42 804,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85504

207 221,00

Wspieranie rodziny

207 221,00 9 077,0012 757,00 3 680,00 0,00 194 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

194 464,00
0,00
0,000,00

4 850,00
212 071,00 212 071,00

4 850,00
0,00

17 607,00
4 850,00

0,00

13 927,00
4 850,00

0,00

3 680,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

6 108,00 6 108,00 6 108,00 0,00 0,00 0,006 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 170,00
9 278,00 9 278,00

3 170,00
0,00

9 278,00
3 170,00

0,00

9 278,00
3 170,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

760,00 760,00 760,00 0,00 0,00 0,00760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 470,00
2 230,00 2 230,00

1 470,00
0,00

2 230,00
1 470,00

0,00

2 230,00
1 470,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

109,00 109,00 109,00 0,00 0,00 0,00109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
210,00
319,00 319,00

210,00
0,00

319,00
210,00

0,00

319,00
210,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

20 855 733,55 18 832 686,08 11 761 937,14 7 256 669,14 4 505 268,00 190 830,00 6 599 559,86 2 023 047,472 023 047,47134 200,000,00146 159,08 225 421,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 246 220,08

100 061,00

0,00

6 599 559,86

0,00

0,000,00

122 911,00

20 978 644,55 18 950 597,08

117 911,00

0,00

11 779 787,14

17 850,00

0,00

7 261 519,14

4 850,00

0,00

4 518 268,00

13 000,00

0,00

190 830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

134 200,00

0,00

0,00

2 028 047,47

5 000,00

0,00

2 028 047,47

5 000,00

0,00

225 421,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



Załacznik nr 3 do Uchwały nr II/6/2018

Rady Gminy Winnica, z dnia 3 grudnia 2018 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjete wieloletnią prognozą finansową

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

popiery 

wartościowe

środki 

pochodzące z 

innych 

źródeł*

środki 

wymienione 

w art.. 5 ust. 

1 pkt 2i3 

u.f.p.

1 010 01010 6050
Rozbudowa wodociagu 

gminnego
5 000,00 5 000,00 5 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

2 010 01010 6050 Modernizacja 

kanalizacji sanitarnej 

budowa komory 

pomiarowej z pompami 

na działce 125/5 w 

Winnicy

83 391,08 83 391,08 83 391,08 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

3

600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Domosław

163 000,00 163 000,00 163 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości Górka 

Powielińska

28 000,00 28 000,00 28 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

jednostka 

organizacyjna 

realizujaca program 

lub koordynujaca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

Lp Dział Rozdział Paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego ( w 

tym w ramach 

funduszu sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe
rok 2018



5

600 60016 6050 Utwardzenie placu 

Jana Pawła II w 

Winnicy

134 095,88 134 095,88 134 095,88 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości Bielany - 

wykonanie projektu

6 000,00 6 000,00 6 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

7

600 60016 6050 Zakup materiałow 

budowlanych i 

położenie chodnika 

przy drodze gminnej nr 

18 w miejscowości 

Łachoń

8 818,65 8 818,65 8 818,65 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

8 600 60016 6050 Utwardzenie i 

wyłożenie kostką 

zjazdów z drogi nr 8 w 

miejscowosci Nowe 

Bulkowo

10 619,61 10 619,61 10 619,61 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

9

600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowosci Poniaty - 

Cibory

8 000,00 8 000,00 8 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej nr 90 w 

miejscowości 

Skórznice

615,00 615,00 615,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

11

600 60016 6060 Połozenie chodnika 

przy drodze gminnej nr 

87  w Winnicy

10 000,00 10 000,00 10 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowosci Białe 

Błoto

331 000,00 331 000,00 59 000,00 172 000,00 100 000,00 x

Urząd Gminy 

Winnica



13

600 60016 6050 przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości Białe 

Błoto - Kamionna

81 000,00 81 000,00 81 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

14 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowosci Brodowo 

Bąboły

164 672,00 164 672,00 67 000,00 97 672,00 x x

Urząd Gminy 

Winnica

15

801 80101 6050 Przebudowa i 

wyposażenie obiektu 

pełniącego funkcje 

kulturalne  - 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Błędostowie Gmina 

Winnica

30 000,00 30 000,00 30 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

16 900 90015 6050 Zakup i montaż lamp 

hybrydowych i     

oświetleniowych

41 181,81 41 181,81 41 181,81 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

17

900 90095 6050 Przebudowa budynku 

komunalnego w 

Winnicy pry ul. Widok

110 000,00 110 000,00 110 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

18 900 90095 6050 Otwarta Strefa 

Aktywności (OSA) 

Stare Bulkowo Gmina 

Winnica

147 191,00 147 191,00 97 191,00 x 50 000,00 x

Urząd Gminy 

Winnica

19

900 90095 6050 Otwarta Strefa 

Aktywności (OSA) 

Smogorzewo 

Włościańskie Gmina 

Winnica

140 325,00 140 325,00 90 325,00 x 50 000,00 x

Urząd Gminy 

Winnica



20 900 90095 6050 Przebudowa sieci 

ciepłowniczej w 

budynku komunalnym 

w Winnicy przy ul. 

Szkolnej 2

40 000,00 40 000,00 40 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

21

900 90095 6057 Budowa placu zabaw 

wraz z urządzeniem 

siłowni plenerowej w 

miejscowości 

Skórznice

68 371,00 68 371,00 x x x 68 371,00

Urząd Gminy 

Winnica

22 900 90095 6059 budowa placu zabaw 

wraz z urządzeniem 

siłowni plenerowej w 

miejscowosci 

Skórznice

39 081,00 39 081,00 39 081,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

23

900 90095 6057 Adaptacja pomieszczeń 

Teatru WIKT w 

Winnicy

54 065,00 54 065,00 x x x 54 065,00
Urząd Gminy 

Winnica

24 900 90095 6059 Adaptacja pomieszczeń 

Teatru Wikt w 

Winnicy 

63 904,00 63 904,00 63 904,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

1 768 331,03 1 768 331,03 1 176 223,03 269 672,00 200 000,00 122 436,00OGÓŁEM:



1 

 

  Uzasadnienie  

 

 

1.  DOCHODY 

1) Zwiększenia 122.911,00 zł. 

a) W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

22.850,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano udziałami gmin w podatkach 

stanowiących  dochód budżetu państwa  22.850,00 zł.  

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie100.061,00 zł.  

 w związku z otrzymaniem dotacji  w ramach projektu Programu ERASMUS+ 

100.061,00 zł.  

 

2. WYDATKI 

1) Zwiększenia 122.911,00 zł. 

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 5.000,00 zł. 

 w związku z planowaną inwestycja pn. „Rozbudowa wodociągu gminnego” 

5.000,00 zł. 

b) W dziale 600 Transport i łączność 10.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych – na 

bieżące utrzymanie dróg gminnych 10.000,00 zł. 

c) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup energii na potrzeby 

OSP 3.000,00 zł. 

d) W dziale 801 Oświata i wychowanie 100.061,00 zł. 

 w związku z planowanymi wydatkami na zakup usług pozostałych  na realizację 

programu ERASMUS + 100.061,00 zł. 

e) W dziale 855 Rodzina 4.850,00 zł. 

 w związku z planowanymi wydatkami na wynagrodzenia osobowe i pochodne od 

wynagrodzeń asystenta rodziny w ramach Programu asystent i koordynator 

rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2018 – wkład własny 4.850,00 zł.  

 

 

 


